
Sm]ouva o poskytnutí supervÉze

1.    Smluvm' strany:

3:gN:Ř::::i?;?;;?;ZN#ťTaTši:a?odu%SeL;%;Urippú:.iika
IČ:  7118460l
Číslo účtu: KB  194614200267/0100
zastoupené: Mgr. Hana Šeráková
dále zvané jako obj ednavatel
a

:Čžťa:4aSCí:p:fg;::ajipoť:r,LnífmŤ=e:=áše"ktipvho:.6fflo,
Číslo účtu:  162635367/0300
zastoupené: PhDr. Ing. Karel Hájek. Ph.D.
dále zvaný „poskytovatel"

H. Předmět sm)ouvy
•      Poskytovatel se zavazuje provádět u objednavatele extemí supervizi Domov bez zámku Náměšť nad

oslavou, p.o. Povinností poskytovatele je vykonávat čimost v souladu s potřebami objednavatele a ve
formě, která byla dojednána dne 21.11. 2018, tedy:
Individuální supervizi managementu setkání jsou 2 hodinová, od 9:00 do 11 :00 (není-li domluveno jinak)
v těchto předem domluvených datech:
16.1. 23.1. 24.1., 31.1.,62., 7.2., 202.
273.,28J., 3.4., 4.4.,11.4.,17.4.,24.4.
29.5., 5.6., 7.6.,12.6.,13.6., 19.6.,26.6.
4.9.,12.9.,18.9..19.9.,25.9.,2.10.3.10.,
20.11.,21.11.,27.11..28.11..4.12.,5.12.,11.12.

m. Termíny plnění, cena a p]atební podmínlqr
•      Tato smlouva se uzavírá na dobu učitou, od   l.l.2019 do 31.12.2019 a nabývá účinnosti dnempodpisu

smlouvy.
•      Smluvní cenaje looo,-.Kč oez DPH) za ] hodinu proběhlé supervize. Za proběhlou hodinu je považována

i domluvená hodina, která není s omluvou nejméně jeden den předem odvolána.
•      Platba za realizovanou činnost bude objednavatelem provedena v celkové částce na výše uvedený účet

poskytovatele, po předložení fáktury.
•      Fakturacebudeprwáděnakdatu20.2., 24.4., 26.6., 3.10. a l l.12.

IV. Ostatní ujednání
•     Poskytovatel je povinen provádět supervizi v souladu s etickým standardy supervizorů a zejména

zachovávat mlčenlivost ve všech věcech. které budou obsahem supervize ve směm k třetím osobám.
•      Objednavatel se zavazuje vytvořit potřebné podmínky pro realizaci činnosti, a to zejména časové.
•      Poskytovatel se zavazuje reflektovat průběžně s úěastníky supervize naplňování jejich zakázky.
•      Při Tealizaci supervize bude objednavatelem i poskytovatelem respektován princip trojstranného kontraktu a

obsah jednotlivých sezení supervize bude vycházet z potieb a žádostí konkrétních příjemců.

V. Závěrečná ustanovení
•      Tuto smlouvu lze měnit a dopmovat pouze na základě vzájemné dohody obou smluvních stran a to písemným

dodakem
•      Smlouva končí uplynutím doby nebo dohodou účasmílů. Smlouvu lze vypovědět rovněž písemnou výpovědí,

kdy výpovědní doba činí 30 dní a počíná běžet dnem následujícím po doručení výpovědi
•      Smlouvaje vyhotovena ve dvou kopiích, z nichž každá se smluvních stran obdrží jednu.

V Bmě dne 21.  11. 2018

Hájek, Ph.D. MgHmašerflšvffi:a7i]#!,7jK#,##®


